
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Pontestura. (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata 
unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 COPIA 
 

COMUNE DI PONTESTURA 
Provincia   d i   Alessandr ia  

 
DETERMINAZIONE  

SERVIZIO PERSONALE E SEGRETERIA 
N. 16 DEL 29/07/2024  

 
 
Oggetto: 
 

LIQUIDAZIONE  QUOTE SPETTANTI AL COMUNE DI MORANO SUL PO PER 
PERSONALE IN COMANDO ANNO 2023 - ACCONTO 

 
 
L’anno DUEMILAVENTIQUATTRO del mese di LUGLIO del giorno VENTINOVE nel 
proprio ufficio, 

 
IL RESPONSABILE  

 
Premesso che con delibera Giunta Comunale n.163 in data 23/12/2022, esecutiva ai sensi di 
legge, di approvazione proroga comando con il dipendete del Comune di Morano sul Po per 
L’ANNO 2023; 
 
Vista la determina dello scrivente n. 1 DEL 09/01/2023, con la quale si provvedeva ad impegnare 
la spesa per i servizi dal 01/01/2023 al 31/12/2023; 
 
Vista la nota Prot.n.555 in data 19/12/2024, acquista al Protocollo del Comunale al n. 958 in data 
19/02/2024, con la quale viene richiesta l’erogazione del rimborso per l’anno 2023 ; 
 
Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, recante: “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti 
locali”, e successive modificazioni. 
 
Visto il D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165, recante: “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 
dipendenze delle amministrazioni pubbliche”, e successive modificazioni. 
 
Visto il vigente Regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi. 
 
Visto il Decreto Sindacale con cui sono stati assegnati al Segretario Comunale gli atti di 
amministrazione e gestione del personale. 
 
Dato atto che il Responsabile del Servizio Finanziario ha attestato la copertura finanziaria della 
spesa, ai sensi del D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i.. 
 
Tutto ciò premesso, 
 

DETERMINA 
 
Per i motivi esposti in parte premessa, con risorse disponibili nel corrente Bilancio di previsione, 
nel rispetto della normativa vigente di liquidare i seguenti importi: 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Pontestura. (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata 
unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

per le spese sostenute per il comando del dip. PAGLIANO GIANCARLO la somma di €. 4.644,93, 
quale acconto  per l’anno 2023 con imputazione alla voce di bilancio 01.06.1.108 – voce 560 
cap.1081 art.2 del bilancio 2024/2026, in conto residui 2023; 
 
 
Di dare mandato al Responsabile del Servizio Finanziario affinché provveda agli adempimenti 
necessari e conseguenti al presente provvedimento. 
 
 
 
 
 

 
 

 Il Responsabile del Servizio 
 F.to SCAGLIOTTI dr.Pierangelo 
 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Pontestura. (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata 
unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
 

ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA DELLA SPESA 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi dell’art. 153, comma 5 del D.Lgs. n. 267/2000, 
attesta la copertura finanziaria della spesa in relazione alle disponibilità di Bilancio, mediante 
l’assunzione degli impegni contabili regolarmente registrati ai sensi dell’art. 191, comma 1 del 
D.Lgs. n. 267/2000; con l’attestazione della copertura finanziaria, la presente determinazione è 
esecutiva ai sensi dell’art. 151, comma 4 del D.Lgs. n. 267/2000. 
 

Pontestura, lì 29/07/2024 
 Il Responsabile del Servizio 
 F.to QUIRINO Patrizia 

 
 
 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Si attesta che la presente determinazione è stata pubblicata in data odierna per rimanervi 15 giorni 
consecutivi nel sito informatico di questo Comune accessibile al pubblico, ai sensi dell’art. 32, 
comma 1 della Legge n. 69/2009. 
 

Pontestura, lì 18/10/2024 
 L’incaricato 
 F.to SCAGLIOTTI dr.Pierangelo 

 
 R.P.  
 
 
Copia conforme all'originale, per uso amministrativo. 
 

Pontestura, lì  
 
 

 L'incaricato  


